[ata npoBegeHus : 8 Hos6psa 2023 roga

Bannbl onga onpepgeneHna cratyca ydyactHukos M3 BcOL

9-11 knacc
Mobeantenb-75 6annos
Mpu3ep-50 6annos

7-8 knacc
Mobeantens-37 6annos
Mpusep-25 6annos

Ne O6pa3soBaTesibHas opraHusauus
n/n

MKOY COLW NelO nrt. BepxHue Cepru
MKOY COLL Ne10 nrr. BepxHue Cepru
MKOY COLWW NelO nrt. BepxHue Cepru
MKOY COLU Ne 4 r. Muxaiinoscka

2 WN PR

MAQY CL Ne 1r. Muxainoscka
MKOY COLL Ne 1r. HuxHue Cepru
MKOY COLL Ne8 nrt. Atur

MKQOY COL c.MepBomaiickoe

MKOY COLL NelO nrt. BepxHue Cepru
10 MKOY COLU Ne10 nrt. BepxHue Cepru
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Kog yyacTHMKa Knac

9002297820188
9002311840185
9002330930188
9004017000184

9001780070185
9004345670189
9000750430189
9000282170188
9001773000182
9008336990188

c
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00 00 0O 00 0O 00

®NO yyacTHMKaA

MonoBa AHacTacua AnekceeBHa
WynbnuHa AnnHa KOpbeBHa
MonesoBa EBa BanepbesBHa
Cnob6oxaHuHoBa [apbsa MBaHOBHA

Jo6blunHa TaTbsaHa CepreeBHa
PomaHoBa AHHa AnekceeBHa
CumoHoB JaHunn Anekceesuy
Kanotb AHHa KOHCTaHTUHOBHa
AsepuHa Japbsa CepreesHa
NykbsiHoBMY MaTBei AMnTpreBmny

NToroB

bIA
oann

35
30
27
19

50
50
49
a7
41
41

Makcu
MaJibH
blii
6ann
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50

Crartyc

Mpusep
Mpusep
Mpusep
YyacTHUK

Mob6eguntens
Mob6egutens
Mob6eautens
Mob6eguntenb
Mob6eautens
Mob6eauntenb
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35

MKOY COLU NelO nrt. BepxHue Cepru
MAQY CLU Ne 1r. Muxaiinoscka
MAQY CL Ne 1r. Muxarinoscka
MKOY COLWW Ne 2 r. HmkHune Cepru
MKOY COLW c.KneHoBckoe

MAQY CLU Ne 1r. Muxalrinoscka
MKOY COLLU NelO nrr. BepxHue Cepru
MKOY COLL Nel10 nrt. BepxHue Cepru
MAOY CLU Ne 1r. MunxaiioBcka
MAQY CLU Ne 1r. MuxaiinoBcka
MKOY COLWU Ne8 nrt. Atur

MKOY COLL Ne 2 r. HnxHue Cepru

MKOY COLLU Ne 2 r. HmkHne Cepru
MKOY COLLU NelO nrt. BepxHue Cepru
MAOQY CL Ne 1r. Muxainoscka
MAOY CLU Ne 1 r. Muxainoscka
MKOY COLWW Nel0 nrr. BepxHue Cepru
MAQY CL Ne 1r. Muxaiinoscka

MKOY COLLU Ne8 nrrt. Atur

MAOY CLW Ne 1r. Muxaiinoscka
MKOY COLWW Ne 2 r. HmkHne Cepru
MKOY COLWW Ne 2 r. HmkHne Cepru
MKOY COL Ne 2 r. HukHue Cepru
MKOY COL c.KneHoBckoe

MKOY COLLU Ne 2 r. HmkHune Cepru

9001773210185
9004454110187
9004496750181
9004551240183
9001752610180
9002226370180
9001773200186
9001773130186
9004496740182
9001780480182
9000762040185
9004551230184

9008292260189
9001773290187
9004435280182
9007229090189
9001773230183
9001780820186

9001031370187
9006925170188
9003524410189
9003524430187
9003524420188
9000029280187
9007072690185

Mpeacepatens xwopu

CekpeTtapb Xwopu
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XaknmoBa Bapapa OnerosHa
NncnyaHckasa Japba CepreesHa
LlynpukoBa AHHa AnekceeBHa
CnupngoHoBa YnbsiHa JMutpuesHa
PeweTHukoBa lNMNonuHa JmMnutpruesHa
3axapoBa Bapsapa AniekcaHOpOBHa
FopHoBa Cochbs AHApeeBHa
'ycakoBa Mapua AnekceesHa
Xapucosa Jinnua PuHaTOBHa
AxmegbaHoBa KapuHa PycnaHoBHa
puropbesa AnekcaHgpa AnekcaHgp<
Ckoba fAHa AnekcaHgpoBHa

Orali EkaTepnHa OneroBHa

Ky6ait KpnctnHa KoHCTaHTMHOBHA
AHppeeBa YnbsaHa BanepbeBHa
MbsHkoBa AHHa KOpbeBHa

3anknH Nropb Onerosuy

Mnatos VBaH AHApeeBunY

NornHos Makcum BnagucnaBoBuy
fonoBko Bnapa ButanbesHa
CwmosbHMKoBa HOnna HukonaesHa
ManbiweBa AnnHa BacunbeBHa
3axapoBa Bapsapa CepreeBHa
OBuunHHUKOBa KOnua BsayecnasoBHa
OpnoBa AHTOHUHa BasiepbeBHa

0.UJ

92
88
81
80
79
79
76
75
75
68
66
65

85
67
57
49
49
25

90
87
81
77
72
69
39

100 Mobegmntenb
100 MNobeputesb
100 Mobegmntens
100 MNobeauTtenb
100 Mob6eantenb
100 Mob6eantenb
100 MNob6eguTesnb
100 Mob6egutenb
100 Mob6egntens
100 Mpwusep

100 TMpusep

100 Mpwusep

100 Mobegutens
100 Mpusep

100 Mpwusep

100 YuyacTHuUK
100 Y4yacTHUK
100 YuyacTHukK

100 Mob6eauTtenb
100 Mobegntens
100 MNob6eputenb
100 Mobegntens
100 TMpusep

100 Mpusep

100 YyacTHUK
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